News Release
2 0 1 9 年 7 月 31 日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、学校法人札幌学院大学（理事長 井上 俊彌）との間で、

相互の発展のために協力することに合意し、包括連携協定を締結しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．目的

産学連携を通して相互の発展に寄与するとともに、学術の振興及び地域経済の発展並びに地

域社会の活性化を目指します。

２．連携項目

(1) 教育・研究に関する推進協力

(2) 相互の人的支援、人材育成に関する協力

(3) 教育・研究場所の設備設置等に関する協力

(4) スポーツ振興に関する協力

(5) その他両者が合意する連携事業

３．締結式

(1) 日 時  2019 年 7月 31 日（水） 13 時 30分

(2) 場 所  北海道銀行本店 4階ゲストルーム

(3) 出席者  札幌学院大学 理事長 井上 俊彌 様

北海道銀行 副頭取 大木 孝志

以 上

学校法人札幌学院大学との包括連携協定の締結について

【本件に関するお問い合わせ先】

北海道銀行 地域創生部  辻 ・大道 011-233-1323

        広報ＣＳＲ室 小山・西東 011-233-1005